

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de agosto de 2020

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUR

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

03/08/2020



CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	46	\$42.88	\$1,972.48	\$2,288.08
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	31	\$18.50	\$573.50	\$665.26
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	20	\$52.70	\$1,054.00	\$1,222.64
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	25	\$38.80	\$970.00	\$1,125.20
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	10	\$28.47	\$284.70	\$330.25
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	20	\$30.10	\$602.00	\$698.32
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	25	\$23.60	\$590.00	\$684.40
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	124	\$26.59	\$3,297.16	\$3,824.71
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	25	\$50.41	\$1,260.25	\$1,461.89
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	15	\$396.30	\$5,944.50	\$6,895.62
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	2	\$65.15	\$130.30	\$151.15
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	9	\$139.49	\$1,255.41	\$1,456.28
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	124	\$11.23	\$1,392.52	\$1,615.32
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	15	\$262.55	\$3,938.25	\$4,568.37



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de agosto de 2020

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTUR

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

03/08/2020



R1618-0007

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
SUBTOTAL						\$23,265.07
I.V.A.						\$3,722.41
TOTAL						\$26,987.48

Id Solicitud SIACAM: 35742

Folio SIACAM: 0736

Código SIACAM:



adb65e0acb6e451591c8b18bf852e9b6